平成 21 年９月 10 日

各 位

会 社 名  株式会社フュートレック

代表者名 代表取締役社長   藤木 英幸

（コード 2468 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 嶋田 和子

（TEL 06-4806-3112）

本店所在地の変更に関するお知らせ

当社は、平成 21 年９月 10 日開催の取締役会において、本店所在地の変更について、下記のとおり決

議いたしましたのでお知らせいたします。なお、新本店所在地は、当社の定款第３条に定める本店所在

地と同一市内であるため、定款の変更はございません。

記

１．新本店所在地

大阪市淀川区西中島６丁目１番１号

  （ご参考）

現本店所在地

    大阪市淀川区西中島６丁目８番 31 号

    なお、移転による電話番号の変更はございません。

２．業務開始予定日

   平成 21 年 11 月下旬 予定

３．変更の理由

業容の拡大と本社機能の強化及び経営の効率化を目的とするものであります。

４．業績に与える影響

   業績に与える影響は軽微であります。

以上